
Pto_:

KclJ:i*:
l',l;i vtYltjol"tli:

řiullulět: RE: SZM FN Motol 2324486 pro Fresenius Medical Care-čR, s.r.o
{_}cl: čtvftek 07.03.2019 1 1 :04

Vážený zákazniku,

vaše objednávka byra přijata ke zpracování. Zboži Vám bude dodáno v
požadováném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliŽŠÍm moŽném. V
pripaae, že se na Vás vztahrrje nárok na dodáni v zákonné lhiitě dle ust. §

il Óast. 1 písm. h) zákona o féčivech a požadujete dodání v této lhŮtě,
obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašu;e a předem objednatefe upozorňuje, Že informace o

výši sjednaných ;ednotkových cen, stejně jako informace o skfadbě dodávek
zboží, považuje a chráni jako obehodní tajemství provozu svého závodu ve
smyslu ust. § 504 občanského zákoniku, a 1ako takové dodavate.L objednatele
žádá, aby je1 v této souvislosti rovněž chránil a utajova].

l)_óKul eme

S pozdravem/Best Reqards

obchodni referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.
Evropská 423 / l18
160 00 Praha 6

Czech Republic
tČo: 451 90884

www. freseniusmedica]-care . cz

-----Original Message-----
Sent: Thursday, March 7, 2019
Sublect: SZM FN Motol 2324486

Odběratel:

F'akultni nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvaiu 84
15C 18 Praha 5 - Motol

rČo: 00064-203
DTČ: CZ00064203

10:4B AM
pro Eresenius MedicaI Care-ČR, s.r.o

Objednávka číslol. 2324486
ID : 303705
Datum : O'/ .03 .2079

Fresenius Medica1 Care-ČR, s. r. o
Evropská 423 / I'18
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

Přelímka zboží Po 6:OO až 20:aa, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Ob;ednáváme u Vás:
2L42/50 Ktinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF
a FNM - resuscitačni oddělení pro dospělé I.



Název Počet
1 Multifi]trate-kit Ci-Ca CVVHD 1000 4 KS

á 1 KS 5039011
( 15.06.2018 Z2018-010910)

2 Filtrate Bag 1O1 odpadní vak na filtrát 20 Ks
á 1 KS 50290lI
( 15.a6.2aL8 Z2O1B-010910)

3 CI-CA Dialyzate K2 5O00ml, roztok bez fosfátu pro 52 BAL
cj crátovou dralýzu
á 2 Ks 968920I
( 15 .06.2aLB Z20l8-010910)

4 TSC sodium citrate sol 4% l 150Om]_, antikoagulační 12 BAL
rozťok, 43 citrátu sodného
á 4 KS E2a72
( 15.06.2aI8 Z2O1B-010910)

Celkem: B0 93L,02

Dodávaný materiál musí být v soufadu se zákony 22/1-991 Sb. a 268/2aL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musi splňovat všechnv náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb" a
musí být zasfána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dni,
Na dodacim fistě i faktuře uvádě;te vždy čislo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzatc a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce}á balení.
Žádáme obratem o zasIání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění v
registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1- zákona 4.
340/20/5 sb, o registru sm_Iuv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní u;ednání se řídi Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb. )


